
ПРЕДСТАВИТЕЛЬНОЕ СОБРАНИЕ 
ВЫТЕГОРСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕШЕНИЕ

от 26.06.2019 №228
г. Вытегра

О передаче автобуса

В соответствии с решением Представительного Собрания 
Вытегорского муниципального района от 08 сентября 2017 № 476 (с 
последующими изменениями), пункта 5 части 1 статьи 19 Устава 
Вытегорского муниципального района Представительное Собрание 
Вытегорского муниципального района РЕШИЛО:

1. Передать из муниципальной собственности Вытегорского 
муниципального района в муниципальную собственность Грязовецкого 
муниципального района автобус VOLGABUS 5285D0-0000010, 
идентификационный номер (VIN) Z075285DOG0000026, 2016 года выпуска, 
модель № двигателя D0836LOH64 21445725644573, инвентарный номер 
01510012, регистрационный знак Е406ТХ 35, балансовой стоимостью 
10086000,0 рублей.

2. Настоящее решение вступает в силу на следующий день после дня 
его официального опубликования.

Глава района А.В.Зимин


